2024 前期 福井県 U16 女子育成センター 練習予定

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。今後の練習日程についてお知らせいたし

ます。

８月１１日（祝）に予定していた練習会は、クラブの遠征等が重なり参加可能な選手が少

ないため、申し訳ありませんが中止とさせていただきます。

９月８日（日）につきましては、午前中に、東真一郎氏（仙台８９ERS アカデミーコー

チ）による講習、午後からは交流会（練習試合）を予定しております。会場等につきまして

は下記をご確認ください。よろしくお願いいたします。

敬具

記

日時 会場 内容

８月１１日（祝） 中止

９月８日（日）８：３０～１７：００ トリムパークかなづ
午前：講習会

午後：交流会（練習試合）

※９月８日は昼食のご用意をお願いいたします。

以上

【本件担当】

                                        （一社）福井県バスケットボール協会

福井県ユース育成マネージャー

長澤 亮

〒910-0842 福井市開発 1 丁目 2202-1

℡ 0776-43-9662

E-mail：r-nagasawa-sa@ma.fukui-ed.jp